
UCHWAŁA NR LXVIII/1918/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunków działania 
dotyczących podjęcia niezbędnych działań, prac i środków zapobiegających powodziom, 

podtopieniom i zalaniom na terenie Dziełnicy IV Prądnik Biały. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 2   ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wnosi się o podjęcie niezbędnych działań, prac i środków zapobiegających powodziom, 
podtopieniom i zalaniom na terenie Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

2. Działania powinny zostać rozwiązane systemowo wespół z instytucjami oraz przedstawicielami, 
takimi jak m. in.: 
- zarządca linii kolejowych; 
- Państwowe Gospodarstwo Wodne - Wody Polskie; 
- jednostki miejskie min.: Klimat-Energia-Gospodarka Wodna, Zarząd Zieleni Miejskiej, Zarząd 
Dróg Miasta Krakowa, Zarząd Inwestycji Miejskich czy Wodociągi Miasta Krakowa S.A.; 

- przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, przedstawiciel Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały, a także 
przedstawiciel Prezydenta Miasta Krakowa. 
3. Celem prac winno być wypracowanie kompleksowego zarządzania gospodarką wodno 

- opadową na terenie Dzielnicy IV Prądnik Biały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC31A63-4402-415C-8B55-81E2AE08D571. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


